
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/795/

Código da publicação: 795

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 12:09:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2022

N° do Processo: 121

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de veículos aquáticos (barco de alumínio motorizado) para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2022.
Objeto: Aquisição de veículos aquáticos (barco de alumínio motorizado) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 19/12/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/795/pspan-stylecolorblacknbspspanaquisicao-de-veiculos-aquaticos-barco-de-aluminio-motorizado-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-paspan-stylecolorblackspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e24ddcdcba548050447774f7020016b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/01/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/01/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

25/01/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

25/01/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

07/12/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/12/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/12/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/12/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

07/12/2022 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

07/12/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/12/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230016/2023 LEILA S... 20/01/2023 20/01/2024 R$ 430.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfb93cd5d40a5cf9761ccd3db92618e2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b46b77cc34f9618d82da566a12760e43.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccb41a5b94f10f213dc4a98fec5ffe31.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8eebc44f0e2b687323b52f37bb087cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/332b6ec89b35f0ed675822b0d6e9cc27.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e41473e6fffadf78c60db7052ca67e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bd9a11472f359791a67fccc788a839a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd4dacf2a2c04155960a506b24d5487d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6297bfd764db22d7d968696eec0ccbbf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d19316b7390fd8ef2b6dac09bb1cd25e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cefeb78b54bef700106bfd01146796c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/889

